ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТРОСНЯНСКОГО  РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14 января  2026 года                                                                            № 5

           с. Тросна

Об участии в региональном этапе

Всероссийской олимпиады школьников

 На основании приказа  Департамента образования Орловской области

от 13 января 2026 года № 11 «Об определении проходных  баллов,

необходимых для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2025/2026 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Направить для участия в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников:

Литература 9 класс

Доронину Надежду Николаевну (БОУ ТР ОО «Троснянская СОШ», учитель

Кисель Т.В.),

Искусство (МХК) 10 класс

Галкину Ольгу Владимировну (БОУ ТР ОО «Никольская СОШ», учитель

Жидкова З.Н.).

         2. Руководителям БОУ ТР ОО «Троснянская СОШ» (Кисель А.Г.) и

БОУ ТР ОО «Никольская СОШ» обеспечить явку обучающихся для участия

в региональном этапе всероссийской  олимпиады школьников.

   3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Артеулову Елену Николаевну.

Начальник  отдела                                                                         И.В. Ерохина